Galia (s.II), bajo el prefecto Sisinio Fescenino en días de Diocleciano. Memoria, 11-X (Urbel, V, 549). 

22

 Hipólito (supra, A. I. 29, n. 200). 
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- de sancto Gregorio,
23

- de sancto Fabinio,
24

- de sancto Petro exorcista martyre;
25

- de sancto Romano martyre;
26

- de sancto Marceliano martyre
27

 et 

- de sancta  Simphorosa martyre;
28

a praefata caverna sive sanctuario honorifice extraxit ac, easdem sanctas reliquias sic 

extractas, illico eidem rvdo domino licentiato Bartolomaeo benigne tradidit; et consignavit 

ipseque et licentiatus Bartolomaeus, inmensas gratias omnipotenti Deo agens, reliquias et ossa 

huiusmodi recepit animo et intentione illas ad partes Hispaniarum per se vel alium  seu alios 

transportandi; easque in ecclesiis et locis, iuxta tenorem praeinsertae supplicationis, 

collocandi ac venerandi, ut christifideles ipsi exinde divinae gratiae aptiores reddantur.
29

 Quodque D. N. Iesuschristus, qui candor lucis aeternae est [Sb7,26], eorundem 

sanctorum martyrum precibus et intercessionibus, perfectius vota fidelium dirigat et ad 

gratiam exauditionis perducat. 

 Super quibus omnibus et singulis praefatus rvdus. et licentiatus Bartolomaeus sibi a 

me notario publico infrascripto unum vel plura publicum seu publica fieri petiit atque confici 

instrumentum et instrumenta. 

 Acta fuerunt haec in dicta capella sub anno, indictione, die, mense et pontificatu, 

quibus supra, praesentibus ibidem, rvdis. dominis D. Michaele Angelo, D. Romulo et D. 

Angelico monachis praefati monasterii, testibus ad praemissa vocatis, habitis atque rogatis. 

[signo notarial] Et ego, Simon Sancius de Moya, clericus toletanae dioecesis, publicus 

auctoritate apostolica et in archivo romanae curiae descriptus notarius, quia 

praemissis omnibus et singulis, una cum praenotatis testibus, praesens interfui. 

Ideo, hoc praesens  publicum instrumentum exinde scribere feci; illudque meis 

signo et suscriptione signavi et subscripsi in fidem et testimonium veritatis, 

rogatus et requisitus. 

 Collegium archivi romanae curiae scriptorum: Universis et singulis praesentes 

legalitatis litteras inspecturis fidem facimus suprascriptum dominum Simonem fuisse et esse 

publicum apostolica auctoritate, et in dicto archivio romanae curiae, descriptum notarium, 

fidelem et legalem instrumentisque, per eum subscriptis et publicatis, plenam et indubiam 

fidem adhiberi debere in iudicio et extra. 

23